、
用创新与品质丈量世界流量
LIQUID TURBINE FLOWMETER
YHLW 液体涡轮流量计产品样本
产品特性
»概述
YHLW-Y 系列液体涡轮流量计是基于力矩平衡原理的速度式流量仪表。它具有准确度高、重 复性好、结构简
单、压力损失小、维修方便等优点，用于测量封闭管道中低粘度液体的体积流 量。在石油、化工、冶金、供水、造

输出信号 脉冲输出、4~20mA(两线制)输出、4~20mA(三线制)输出
通讯类型 RS485、HRAT(适用于与 PLC、DCS 等系统配合使用)
防护等级 IP65、隔爆 IP66/IP67、IP68
防爆等级 隔爆型 ExdⅡCT6Gb
YHLW-Y 系列液体涡轮流量计产品样本
流量范围（常温常压下介质为水时检定的流量范围）
型号规格 公称通径(mm) 可测流量范围(m3/h) 连接方式 压力等级(MPa)
YHLW-Y-004 4 0.04～0.25
螺纹连接
法兰连接
卡箍连接
6.3
2.5
1.0
YHLW-Y-006 6 0.1～0.6
YHLW-Y-010 10 0.2～1.2
YHLW-Y-012 12 0.2～2
YHLW-Y-015 15 0.6～6
YHLW-Y-020 20 0.7～7
YHLW-Y-025 25 1～10
YHLW-Y-032 32 1.5～15
YHLW-Y-040 40 2～20
YHLW-Y-050 50 4～40
YHLW-Y-065 65 7～70
法兰连接
卡箍连接
1.6
1.0
YHLW-Y-080 80 10～100
YHLW-Y-100 100 20～200
YHLW-Y-125 125 25～250
法兰连接 1.6 YHLW-Y-150 150 30～300
YHLW-Y-200 200 80-800
注：
宽量程：下限值为标准量程的 50%左右，具体流量范围按实际标定为准。
YHLW-Y 系列液体涡轮流量计产品样本
外形结构